



## PRODUKT - INFORMATION

### Lattella Mini Mango 200ml

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	411302
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Berglandmilch eGen
<b>Kontaktadresse:</b>	Berglandmilch eGen Schubertstraße 30, A-4600 Wels
<b>Hersteller:</b>	Berglandmilch eGen
<b>Marke:</b>	Lattella
<b>Regulierter Produktname:</b>	Fruchtmolke fermentiert mit 10 % Mangopüree, pasteurisiert
<b>Ursprung:</b>	ÖSTERREICH
<b>Herkunft Primärzutat:</b>	Milch aus Österreich
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Milchbasierte / Milchersatzbasierte Getränke - trinkfertig (leicht verderblich)
<b>Netto-Inhalt:</b>	0.2 Liter
<b>Verpackungseinheit:</b>	GGT Gable-Top- / Giebelverpackung



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 43kcal/184 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 9.9Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 9.9Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.12Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: SÜSSMOLKE fermentiert, 10 % Mangopüree, Zucker, Säureregulator Natriumcitrat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Aroma

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Ungeöffnet, gekühlt (3-7 °C) mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck.

Generiert: 20.12.2023

Information: 28.07.2021

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*